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ЈАВНА ОБЈАВА 

    (врз основа на член 48 од Законот за извршување, Службен весник бр.72 
 од 12.04.2016 година и Законот за изменување и дополнување на Законот за  

     извршување, Службен весник бр.233 од 20.12.2018 година) 
 

            Извршителот Емилија Бојаџиева од Струмица врз основа на барањето за 
спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје,преку 
полномошник адвокат Витка Спасова Ѓузелова од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 
4030996116744 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул,,11 Октомври,,бр.7, 
засновано на извршните исправи Нотарски акт-Договор за хипотека ОДУ бр.179/12 од 
24.02.2012 на Нотар Верица Панова-Стевкова за подрачјето на Основен суд Струмица и 
Нотарски акт-Договор за хипотека ОДУ бр.1426/12 од 27.12.2012 на Нотар Верица Панова -
Стевкова за подрачјето на Основен суд Струмица, против должникот-заложен должник 
Горан Поцков од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ и живеалиште/ престојувалиште/ седиште 
на ул.,,Страшо Пинџур,, бр.28, должникот Јадранка Поцкова од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ 
ЕДБ и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.,,Страшо Пинџур,, бр.28, должникот 
Глигор Поцков од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ и живеалиште/ престојувалиште/ 
седиште на ул.,,Страшо Пинџур,, бр.28 и должникот Васил Поцковски од Струмица со 
ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.,,Јанко Цветинов,, бр.8-
8,за спроведување на извршување во вредност 232.856,57 ЕУР, на ден 09.03.2021 година ги 
 

П О В И К У В А 
  

         Должниците Јадранка Поцкова од Струмица,со живеалиште на ул.,,Страшо Пинџур,, 
бр.28, и Глигор Поцков од Струмица,со живеалиште на ул.,,Страшо Пинџур,, бр.28, да се 
јават во канцеларијата на Извршител Емилија Бојаџиева од Струмица на ул.,,Кољо Орцев,, 
бр.2/2-4 во Струмица заради доставување на: 
    -Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став(1), 181 став(1) и 182 
став (1) од Законот за извршување) И.бр.232/2017 од 17.02.2021 година на Извршител 
Емилија Бојаџиева од Струмица, 
     во рок од 2(два) дена сметано од денот на објавувањето на оваа јавно повикување во 
јавното гласило. 
 
    Се предупредуват должниците Јадранка Поцкова од Струмица и Глигор Поцков од 
Струмица дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и штетните 
последици кои можат да настанат ги сносат самите странки. 
 
   Оваа јавна објава се објавува преку дневниот весник Слободен печат кој е во оптек на 
целата територија на Република Северна Македонија,како и на веб страната на Комората на 
извршители на Република Северна Македонија. 



 
     Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен весник на Република Северна 
Македонија,, ,од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 
 
 
                              И З В Р Ш И Т Е Л 
      Емилија Бојаџиева 
                              
                                                                     ________________ 

 
 


